КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

19.10 2023 года                      с. Александровка                                         № 148
О рассмотрении протеста Ейской межрайонной прокуратуры на решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района
от 28 августа 2020 года № 44 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Александровского сельского поселения Ейского района»
В соответствии с федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Ейского района, в целях приведения нормативных правовых актов Александровского сельского поселения Ейского района в соответствие с действующим законодательством Совет Александровского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Рассмотреть протест Ейской межрайонной прокуратуры на решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 28 августа 2020 года № 44 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Александровского сельского поселения Ейского района».
2. Начальнику общего отдела администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Кошлец) подготовить проект решения «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения Ейского района от 28 августа 2020 года № 44 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в администрации Александровского сельского поселения Ейского района» в соответствии с требованиями протеста, и направить вышеуказанный проект в Ейскую межрайонную прокуратуру для проведения правовой экспертизы.

3. Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Ейского района (Кошлец) разместить, настоящее решение на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
	Глава Александровского сельского поселения Ейского района
	Председатель Совета

Александровского сельского поселения Ейского района

	С.А.Щеголькова
	                                          Ю.Л. Кошлец